



Wind Ejendomme ApS

Islands Brygge 4
2300 København S
CVR-nr. 28655622

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.07.2021

Allan Wind Petersen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Ejendomme ApS

Islands Brygge 4

2300 København S

CVR-nr.: 28655622

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Allan Wind Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formuepleje og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28.742 t.kr. mod et overskud på 2.903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (103.050) | 1.009.876 |
| Af- og nedskrivninger | | 0 | (349.879) |
| Driftsresultat | | (103.050) | 659.997 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.514.725 | (186.573) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 25.148.238 | 2.114.566 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.526.439 | 2.982.683 |
| Andre finansielle omkostninger | | (39.961) | (2.293.708) |
| Resultat før skat | | 29.046.391 | 3.276.965 |
| Skat af årets resultat | 1 | (304.354) | (373.738) |
| Årets resultat | | 28.742.037 | 2.903.227 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 55.300 |
| Overført resultat | | 28.742.037 | 2.847.927 |
| Resultatdisponering | | 28.742.037 | 2.903.227 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 26.475.881 | 23.961.157 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 40.839.453 | 19.021.214 |
| Andre tilgodehavender | | 261.944 | 250.000 |
| Finansielle aktiver | 2 | 67.577.278 | 43.232.371 |
| Anlægsaktiver | | 67.577.278 | 43.232.371 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.171.901 | 1.673.105 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 4.428.248 | 1.010.000 |
| Andre tilgodehavender | | 1.892 | 250.000 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 11.944 |
| Tilgodehavender | | 14.602.041 | 2.945.049 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.294.460 | 1.050.292 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.294.460 | 1.050.292 |
| Likvide beholdninger | | 1.560.239 | 1.835.764 |
| Omsætningsaktiver | | 17.456.740 | 5.831.105 |
| Aktiver | | 85.034.018 | 49.063.476 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 30.426.840 | 30.426.840 |
| Overført overskud eller underskud | | 34.488.443 | 5.746.406 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 55.300 |
| Egenkapital | | 65.040.283 | 36.353.546 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 44.688 | 43.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 19.448.295 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 186.158 |
| Skyldig skat | | 500.752 | 196.398 |
| Anden gæld | | 0 | 12.283.624 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 19.993.735 | 12.709.930 |
| Gældsforpligtelser | | 19.993.735 | 12.709.930 |
| Passiver | | 85.034.018 | 49.063.476 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 30.426.840 | 5.746.406 | 55.300 | 36.353.546 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (55.300) | (55.300) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 28.742.037 | 0 | 28.742.037 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 30.426.840 | 34.488.443 | 0 | 65.040.283 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 304.354 | 196.398 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 177.348 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (8) |
| | 304.354 | 373.738 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|---|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 18.799.138 | 16.729.582 | 250.000 |
| Tilgange | 0 | 0 | 11.944 |
| Kostpris ultimo | 18.799.138 | 16.729.582 | 261.944 |
| Opskrivninger primo | 5.162.019 | 2.291.633 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill | (74.080) | 0 | 0 |
| Andel af årets resultat | 2.588.804 | 25.148.238 | 0 |
| Udbytte | 0 | (3.330.000) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 7.676.743 | 24.109.871 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 26.475.881 | 40.839.453 | 261.944 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|--|-----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| IB EjendomsInvest ApS | København | ApS | 100,0 | 15.632.478 | 1.669.015 |
| Vester Berg EjendomsInvest ApS | København | ApS | 100,0 | 9.217.795 | 254.931 |
| AMH EjendomsInvest ApS | København | ApS | 100,0 | 508.293 | 411.233 |
| Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS | København | ApS | 100,0 | 1.117.314 | 299.517 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| WMK A/S | Egedal | A/S | 33,3 | 12.041.357 | 1.185.494 |
| Falkoner Kollegiet ApS | København | ApS | 37,0 | 28.798.096 | 23.962.744 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til sel-

skabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld hos BRF Kredit A/S i WMK A/S. Kautionen er maksimeret til 28.700 t.kr. Prioritetsgæld i WMK A/S udgør 61.229 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld hos Nykredit i IB Ejendomsinvest ApS. Kautionen er maksimeret til 13.700 t.kr. Prioritetsgæld i IB Ejendomsinvest ApS udgør 14.183 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld hos Realkredit Danmark i Vester Berg Ejendomsinvest ApS. Kautionen er ikke maksimeret. Prioritetsgæld i Vester Berg Ejendomsinvest ApS udgør 17.613 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld hos BRF Kredit A/S i BH 77-79 ApS. Kautionen er ikke maksimeret. Prioritetsgæld i BH 77-83 ApS udgør 15.523 t.kr. pr. 31.12.2020.
